Klasse Skole Poeng Kommune
Klasse 6 Etnedal skule 480(Etnedal
Klasse 4 Etnedal skule 480(Etnedal
Klasse 5 Etnedal skule 464,33 |Etnedal

5a kapp skole 440|Sgr-Aurdal
5b kapp skole 440(Sgr-Aurdal
7a kapp skole 440|Sgr-Aurdal
7. klasse Odnes skole 363,75(Sgndre Land
4b kapp skole 360|Sgr-Aurdal
7b kapp skole 360|Sgr-Aurdal
6a kapp skole 360|Sgr-Aurdal
6b kapp skole 360(S@r-Aurdal
5.trinn-bla gruppe Kringsja skole 359,7|Lillehammer
4. trinn Fredheim skole 338,06|Gjgvik

4a kapp skole 301,54 (Sgr-Aurdal
6A Gjgvik skole 293|Gjovik

5. klasse Lesja skule 292,25]|Lesja

5B Fryal skole 291,25(Sgndre Land
4B Otta skole 287,35|Sel

4A Otta skole 282,88|Sel

5A Fryal skole 282,15|Sgndre Land
6B Gjovik skole 266,3|Gjgvik

5. klasse Ringebu skole 247,63|Ringebu

4, klasse Sedorp skole 246,86|Nord-Fron
6B Hoffsvangen skole 243,33|@stre Toten
6A Hoffsvangen skole 243,32 |@stre Toten
5B Lunner barneskole 225,15|Lunner
5.klasse Loar skule 221,56(Lom

5A Lunner barneskole 215,55|Lunner

4, klasse Moen skole 206,75|Gran

4 klasse Odnes skole 205,15|Sgndre Land
5. Lidar skule 203,33 |@ystre Slidre
6A Nord-Aurdal barneskole 201|Nord-Aurdal
Klasse 4b Raufoss skole 199,57|Vestre Toten
5. klasse Totenviken skole 196,5|@stre Toten
5.trinn-gul gruppe Kringsja skole 190,82(Lillehammer
6.klasse Fjerdum skole 188|Gausdal
7.trinn Bergerbakken skole 164,97|Jevnaker

5A Dokka barneskole 157,81 |Nordre Land
4B Sgre Al skole 153[Lillehammer
5B Dokka barneskole 148,33 |Nordre Land
7. Lidar skule 146,31|@ystre Slidre
6.klasse Odnes skole 144,5|Sgndre Land
4A Hoffsvangen skole 134,33|@stre Toten
4B Hoffsvangen skole 134,17|@stre Toten
5. klasse Odnes skole 131|Sgndre Land
4 klasse Trintom skole 130,96|Gran

6.trinn Nordli skole 127,86|@stre Toten
4A Sgre Al skole 125,6|Lillehammer
4, klasse Ringebu skole 124,2|Ringebu
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Vang barne- og ungdomssky
Thune skole
Raufoss skole
Sgre Al skole
Lesja skule

Stange skole
Nordli skole

Sgre Al skole
Dokka barneskole
Sgre Al skole
Bjoneroa skole
Kolbu skole

Dokka barneskole
Lidar skule
Bjoneroa skole
Rogne skule
Bjoneroa skole
Stange skole
Raufoss skole
Dokka barneskole
Harestua skole
Ringebu skole
Dokka barneskole
Hoffsvangen skole
Kolbu skole
Hoffsvangen skole
Sgre Al skole
Vang barne- og ungdomssku

Harpefoss skule

121,6
118,47
112,22
110,57
104,47
101,67
97,92
95,71
94,07
93,57
91,88
90,22
86,73
83,41
80
76,15
75
73,45
67,71
67,22
67,15
63,31
56,36
49,25
48,9
24,76
24,38
7,33
6,44

Vang

Vestre Toten
Vestre Toten
Lilehammer
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@stre Toten
@stre Toten
Lilehammer
Nordre Land
Lilehammer
Gran

@stre Toten
Nordre Land
@ystre Slidre
Gran

@ystre Slidre
Gran

@stre Toten
Vestre Toten
Nordre Land
Lunner
Ringebu
Nordre Land
@stre Toten
@stre Toten
@stre Toten
Lillehammer
Vang
S@r-Fron




	Oppland

